檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：蔣慧君

電話：(02)7734-3242

電子郵件：ssami147@gmail.com

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：師大體研中字第1041023738號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「104學年度全國學生舞蹈比賽資訊網」初賽報名乙

案，請查照。

說明：

一、104學年度全國學生舞蹈比賽資訊網，網址http://studen

tdance.perdc.ntnu.edu.tw，於104年10月12日統一開放

初賽報名。

二、初賽報名截止日期，依據各縣市政府報名截止日停止報名

。

三、另全國學生舞蹈比賽報名系統操作手冊，統一放置舞蹈比

賽資訊網，提供參賽者下載。

正本：各縣市政府教育局

副本：教育部師資培育及藝術教育司、本校體育研究與發展中心 2015-10-02
14:52:54

校長 張國恩